
Uchwała  Nr XXI/186/2004
Sejmiku  Województwa  Opolskiego

z  dnia 25 maja 2004 r.

w  sprawie  utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na  podstawie  art. 13 ust. 1  oraz art. 18 pkt. 19 lit. e ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r.
o  samorządzie  województwa  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) Sejmik  Województwa
Opolskiego  uchwala  co  następuje:

§ 1

1. Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością  pod nazwą Zespół Ośrodków Rehabilitacji
Leczniczej z siedzibą w Suchym Borze ul. Pawlety 1A.

§ 2

1. Celem spółki jest prowadzenie działalności medycznej.
2. Przedmiotem działalności spółki jest prowadzenie:
a) rehabilitacji  leczniczej  w  zakresie  dysfunkcji  narządu  ruchu  o  podłożu  ortopedycznym,

neurologicznym i reumatologicznym dla dzieci i młodzieży,
b) rehabilitacji leczniczej w zakresie schorzeń górnych dróg oddechowych dzieci  i młodzieży,
c) profilaktyki w zakresie wad postawy i otyłości prostej (badania profilaktyczne),
d) usług pielęgniarsko – pielęgnacyjnych,
e) zabiegów fizjoterapeutycznych (ambulatoryjnych),
f) poradnictwa z zakresu higieny zdrowotnej,
g) rehabilitacji społecznej („zielone szkoły”),
h) opieki dziennej dla dzieci przedszkolnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


